

大众南区试驾制作+3站运营

序号	名称	金额
1	制作费:	128344.8
2	3站运营:	133305.6
3	合计:	261650.4
4	优惠价:	248000



途锐南区试驾-线路规划							
序号	项目	样式	规格	数量	单位	单价	总价
1	刀旗		底座L800mm*W800mm*H800mm, 旗杆6000mm, 画面3000*1000mm	6	个	1200	7200
2	展车地台装饰		展车区假石, 钢结构封板喷漆	1	组	15000	15000
3	立体字		展车区立体字, 木质烤漆+底座	1	组	4000	4000
4	篷房1场		篷房主体(三面篷布), 配置; 10000*10000mm	100	㎡	30000	30000
			玻璃墙体, L10000m*H4000m	10	延米		
			地台+地毯(烟灰色)	100	㎡		
			围帽、顶棚	100	延米		
			玻璃门1套	1	项		
空调	2	台					
5	篷房门头 (参考上图风格、颜色、样式, 参考下图大小比例)		钢管焊接封板 木纹贴纸饰面+钢网喷漆 W6000*H4000m	24	㎡	320	7680
			门楣, 钢管结构焊接木纹贴纸饰面 +18mmPVC雕刻logo	1	组	1500	1500
			堆头箱: 防腐木板条 喷漆	3	组	350	1050
7	签到接待台		签到台, 木质木纹贴纸+亚克力雕刻logo, W2000*H10000*D600mm	1	套	2000	2000
8	签到背景板		签到背景墙(正面), 钢架棚UV喷绘W5000*H3000mm	1	套	2400	2400
			签到背景墙(背面), 钢架棚UV喷绘W5000*H3000mm 侧面可变换 0.4-0.5m2套	1	套	2400	2400
9			木质结构贴纸 框子+仿真仙人掌	1	组	1200	1200
10	讲解区AV设备 3场次		背架等离子电视60寸, 全频音箱, 麦克风, 笔记本电脑2台	1	套	6000	6000
12	长条桌		钢管结构木纹贴纸	2	个	1200	2400
14	吊牌展示区		钢管焊接+木纹贴纸饰面+PVC雕刻喷漆吊牌+即时贴刻字1	1	组	2000	2000
15			堆头箱: 防腐木板条 喷漆	4	组	350	1400
16	画框展示区		钢管焊接+木纹贴纸饰面+PVC雕刻车贴画面	3	组	1000	3000
17			围栏: 防腐木喷漆饰面	3	组	500	1500
18	飞箭互动区		背景板: 防腐木喷漆+PVC雕刻立体字	1	组	2000	2000
19	主题画框展示区		钢管焊接+木纹贴纸饰面+PVC雕刻车贴画面	5	组	1000	5000
			围栏: 防腐木喷漆饰面+PVC雕刻logo	2	组	900	1800
21	木质指示牌		木质侧面油漆 正背面车贴 钢板配置 2*0.8m	4	组	650	2600
22	车名牌		途锐5台, 备2套	10	套	50	500
23	A板			6	套	350	2100
24	车贴		车贴刻形状	10	套	300	3000
25	分组手举牌		做3套3	6	套	100	600
26	异形合影手举牌			10	个	80	800
27	合影条幅			2	条	500	1000
28	赛道旗		钢管+双面旗帜布	90	套	120	10800
29	赛标		亚克力车贴画面	3	个	50	150
30	车号贴		黑胶车贴(10张)	1	项	200	200
31							121080
32							7264.8
33							128344.8



扫描全能王 创建

活动名称:	迪悦南区试驾								
活动地点:	厦门 深圳 长沙								
活动时间:	11月19 11月26-27日、12月3日								
搭建时间:	提前2天								
所属区域	名称	描述	单位	数量	场次/天	单价	总价	备注	提供方
	(厦门站) 武汉-厦门, 16日坐车去程 17-18日搭建, 19日活动结束拆除, 20日去深圳 合计5天 (1个搭建项目+5个工人)								
	人工	5人合计出差5天 (每天1个工) 天+拆除通宵2个工	工	5	5	300	7500		
	加班费	5人搭建加1个工+拆除通宵打包装车2个工	工	5	3	300	4500		
	当地小工	4人协助1天搭建 拆除1晚	人	4	3	260	3120		
	人员差旅	5人*5天 吃饭住宿	人	5	5	160	4000		
	人员交通	武汉-厦门的火车	人	5	1	500	2500		
	物流运输	武汉-厦门的运输, 搭建物流	趟	1	1	12000	12000		
	物料打包	物料打包	项	1	1	1500	1500		
						合计:	35120		
所属区域	名称	描述	单位	数量	场次/天	单价	总价	备注	提供方
	(深圳站) 深圳11月24-25号搭建11月26号-11月27号活动结束拆除 11月21-11月28号合计8天 28日去长沙 (1个搭建项目+4个工人)								
	人工	5人合计出差8天 (每天1个工) 天+拆除通宵2个工	工	5	8	300	12000		
	加班费	5人搭建加1个工+拆除通宵打包装车2个工	工	5	3	300	4500		
	当地小工	4人协助1天搭建 拆除1晚	人	4	3	260	3120		
	人员差旅	5人*8天 吃饭住宿	人	5	8	160	6400		
	人员交通	厦门到深圳的火车	人	5	1	350	1750		
	物流运输	厦门到深圳的运输, 搭建物流	趟	1	1	7200	7200		
	货车等待	货车等待3天	天	1	3	1000	3000		
	物料打包	物料打包	项	1	1	1500	1500		
	物料翻新	更换画面, 展具修补	项	1	1	3500	3500		
						合计:	42970		
所属区域	名称	描述	单位	数量	场次/天	单价	总价	备注	提供方
	(长沙站) 12月1日-2日搭建12月3日活动, 活动结束拆除, 11月29日-12月4日, 合计6天12月4日回武汉 (1个搭建项目+4个工人)								
	人工	5人合计出差6天 (每天1个工) 天+拆除通宵2个工	工	5	6	300	9000		
	加班费	5人搭建加1个工+拆除通宵打包装车2个工	工	5	3	300	4500		
	当地小工	4人协助1天搭建 拆除1晚	人	4	3	260	3120		
	人员差旅	5人*6天 吃饭住宿	人	5	6	160	4800		
	人员交通	深圳到长沙的火车	人	5	1	450	2250		
	物流运输	深圳到长沙货车	趟	1	1	9600	9600		
	货车等待	货车等待3天	天	1	3	1000	3000		
	物料打包	物料打包	项	1	1	1500	1500		
	物料翻新	更换画面, 展具修补	项	1	1	3500	3500		
	人员交通	长沙到武汉工厂	项	5	1	320	1600		
	物料运输	长沙到武汉工厂	项	1	1	4800	4800		
						合计:	47670		
						总计:	125760		
						税金6%	7546		
						含税总计:	133306		



扫描全能王 创建